



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۳۲۲

شناسنامه مطلب	
b-168	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
روحانی، سرلشکر جعفری، اعتراضات آمریکا، یارانه، بایدن، کاظمی، کرانه باختی، پلیس آمریکا، خالد الملا، عراق، برایان هوک، خاتم الانبیاء، مسکن	پرچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- روحانی: ۲۰۰ طرح مهم تا پایان سال افتتاح می‌شود / کشور به یک کارگاه عظیم تبدیل شده است. ۳
- سرلشکر جعفری: جبهه‌سازی یک ضرورت در مطالبه‌گری است / از تهدیدات دفاعی و امنیتی عبور کرده‌ایم ۴
- اخبار منتشره از اعتراضات آمریکا درصد خیلی کمی از واقعیت‌های این کشور است ۶
- مصوبه عدم تخصیص یارانه به نوزادان جدید با سیاست‌های کلی نظام مغایرت دارد ۷
- بایدن: اگر ترامپ قدرت را تحویل ندهد ارتش وارد عمل می‌شود ۸
- بغداد: گفت‌وگو با آمریکا منوط به رأی مرجعیت و پارلمان عراق خواهد بود ۹
- تل‌آویو و واشنگتن هنوز بر سر اشغال کرانه باختری به اجماع نرسیده‌اند ۹
- فیلم | پاسخ پلیس آمریکا به مرد سیاه‌پوست: «اهمیتی ندارد که نمی‌توانی نفس بکشی»! ۱۰
- عالم اهل سنت عراقی: در اخراج نظامیان خارجی، تأخیر جایز نیست ۱۱
- نخست‌وزیر عراق می‌گوید عده‌ای قصد ترور او را داشته‌اند ۱۲
- برایان هوک: از نتایج تحریم‌ها علیه ایران خرسندیم ۱۲
- امضاء تفاهم‌نامه همکاری بین فنرسازی زر سایا و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء ۱۳
- تعدیل قیمت مسکن با اخذ مالیات از خانه‌های خالی / ۲ میلیون خانه خالی در کشور ۱۴



روحانی: ۲۰۰ طرح مهم تا پایان سال افتتاح می‌شود / کشور به یک کارگاه عظیم تبدیل شده است.

به گزارش خبرنگار گروه سیاسی خبرگزاری فارس حجت الاسلام حسن روحانی در

آیین افتتاح طرح‌های ملی وزارت صمت در استان‌های اصفهان و خراسان رضوی اظهار داشت: برای ما بسیار مهم است که امسال سالی پرکار و پر شتاب برای همه مسئولین و کارگران ما باشد.

وی افزود: امسال سال تولید ملی و رونق تولید نیست بلکه امسال سال جهش تولید است و ما باید همه توانمان را به کار ببریم و حرکت مان را به گونه‌ای افزایش دهیم که سال ما سال پر افتخاری برای ملت ما و کشور عزیزمان باشد. روحانی با بیان این که در افتتاح امروز ما به چند نکته رسیدیم که بسیار مهم است و آن اینکه تولید فولاد کشور در دولت یازدهم و دوازدهم به دو برابر تولید فولاد در تاریخ ایران رسیده است، گفت: یعنی هرچه ما تولید فولاد داشتیم در این ۷ سال به دو برابر رسیده و این به معنای آن است که همه سرمایه‌گذاران و کارآفرینان و مهندسين ما برای آبادانی کشور تلاش می‌کنند.

رئیس جمهور افزود: مهم است که در فولاد رتبه ما دهم بوده و به رتبه هشتم می‌رسیم و ظرفیت ۵۵ میلیون تن فولاد را امروز دارا هستیم و در فولاد، معدن، آهن اسفنجی و شمش فولاد زنجیره ما منظم و کامل شده و این که می‌بینیم یک جا کنسانتره و جای دیگر گندله افتتاح می‌شود، یعنی یک زنجیره شکل می‌گیرد.

روحانی با بیان اینکه بیلید کاری کنیم که در بخش فولاد از معدن که شروع می‌کنیم بتوانیم زنجیره بعدی را هم محقق کنیم که سریع‌تر محصول نهایی برسیم گفت: امروز کشور به یک کارگاه عظیم و بزرگ تبدیل شده و اگر از بالا به ایران نگاه کنید در هر استانی از شرق تا غرب و مرکز و جنوب و شمال کشور همه تلاش و کار می‌کنند.

وی ادامه داد: اینکه در بخش صنعت و معدن ۳۸۰۰ طرح مشغول فعالیت هستند و در سال جاری تا پایان سال ۲۰۰ طرح مهم به افتتاح می‌رسد به این معنی است که همه کشور در حال حرکت است و ما در بخش‌های مختلف اعم از صنعت کشاورزی و خدمات حمل و نقل و انرژی شاهد حرکت هستیم و موفق به افتتاح هفتگی طرح‌های بزرگ و موفق هستیم.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ۴ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان ارزش طرح‌هایی است که امروز افتتاح شد، گفت: این پاسخ بسیار خوبی به آن‌هایی است که در سال ۹۷ و ۹۸ می‌خواستند کشور ما را به زانو در بیاورند. گزارش که امروز در بخش لوازم خانگی داده شد، نشان داد که در سال ۹۸ که فشار ۹۷ را مضاعف داشتیم، تولید لوازم خانگی نسبت به سال قبل ۱۰ درصد و در برخی موارد ۳۳٪ و در برخی موارد هم ۱۲ درصد افزایش داشته و این به این معنا است که تحریم‌ها نتوانسته ما را از پا در بیاورد و طرح‌های مان را ادامه داده ایم و تولید مان را توسعه داده‌ایم.

روحانی با بیان اینکه امروز تولید یخچال فریزر ۳۰۰ هزار دستگاه از امروز افزایش پیدا می‌کند، اظهار داشت: این معلوم است که تحریم نمی‌تواند در اراده ملت ما تاثیر بگذارد. البته تحریم فشار می‌آورد و کار ما را سخت می‌کند و همین که عزیزان ما از ما ارز می‌خواهند و می‌گویند ارز بیشتر اختصاص داده شود تا بتوانیم تولیدمان را سرعت بیشتری بدهیم و این به این معناست که فشارها بی‌تاثیر نیست؛ اما دشمن نه توانست ما را از هدف بازدارد و نه توانسته ما را وادار به تسلیم کند. یعنی نگذاشتیم که دشمن به هدفش دست پیدا کند.

وی با بیان اینکه ما راه خودمان را ادامه داده‌ایم و حالا ممکن است حرکتمان کمی کندتر شده باشد اما این حرکت ادامه خواهد یافت، گفت: در بخش صنعت سه چیز برایمان بسیار مهم است که یکی مواد اولیه است. یعنی بحمدالله معادن غنی کشور مواد اولیه را برای ما فراهم می‌کنند و ما در فولاد از کشور دیگری گنبدله نمی‌خریم که در اینجا به آهن اسفنجی و شمش فولاد تبدیل کنیم و از معدن تا خط تولید نهایی شروع می‌شود. (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exr59z>

سرلشکر جعفری: جبهه‌سازی یک ضرورت در مطالبه‌گری است / از تهدیدات دفاعی و امنیتی عبور کرده‌ایم.



به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده قرارگاه فرهنگی-اجتماعی بقیه‌الله (عج)، صبح امروز (پنجشنبه ۲۲ خرداد) در اولین نشست ملی مطالبه‌گران مردمی که با حضور فعالان عرصه عدالتخواهی برگزار شد، با گرامیداشت

یاد امام رحمه‌الله، شهدا و مخصوصاً حاج قاسم سلیمانی، گفت: یکی از بزرگترین اقدامات انقلاب اسلامی، حرکت در راستای رسیدن به قسط است.

وی با اشاره به ضرورت جبهه‌سازی در بیانات سال‌های اخیر رهبر انقلاب، گفت: نیروهای انقلاب عادت کرده‌اند که مستقل از هم کار کنند و کاری به یکدیگر نداشته باشند. اگرچه یکی از مولفه‌های اصلی حرکات عدالتخواهانه، خودجوش بودن و استقلال و آن است، اما به موازات این موضوع، این اصل را باید در نظر گرفت که تشکیل‌سازی یک ضرورت است.

فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه‌الله (عج) با بیان اینکه همه حرکات مطالبه‌گرلیانه حول بیانیه گام دوم صورت می‌پذیرد، به اهمیت نقش مردم در گام نخست انقلاب اشاره کرد و گفت: عامل اصلی دستاوردهای فراوان کشور در چهل سال اول، نقش آفرینی گسترده و به موقع مردم در مقابله با تهدیدات انقلاب اسلامی بوده است. سرلشکر جعفری مقاطع مختلف گام نخست انقلاب از جمله جنگ تحمیلی را مورد اشاره قرار داد و گفت: در همین ماجرای کرونا هم دیدیم که نقش اصلی را مردم ایفا کردند و نقطه تمایز کشور ما با سایر کشورها از جمله آمریکا، همین پای کار آمدن مردم است.

وی با بیان اینکه در گام دوم انقلاب، مسئله ما تهدیدات دفاعی و امنیتی نیست و از این مقوله عبور کرده‌ایم، گفت: البته این سخن بدان معنی نیست که دیگر تهدید امنیتی نخواهیم داشت، ممکن است پیش بیاید، اما تجربه پای کار آمدن مردم حاصل شده و تمرین‌های لازم برای اینگونه تهدیدات انجام شده است.

فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه‌الله تصریح کرد: در چهل سال دوم انقلاب باید به اقدامات ایجابی روی بیاوریم که روح بیانیه گام دوم نیز همین است.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه در جنگ تحمیلی، بخشی از مردم یعنی به میزانی که لازم بود پای کار آمدند، گفت: در راهپیمایی‌ها، مقابله با تهدیدات امنیتی و حوادثی چون سیل و زلزله نیز درصدی از مردم پای کار آمده‌اند. اما در گام دوم انقلاب که حرکت به سمت جامعه‌سازی و تمدن‌سازی است، این مقصود باید با حضور همه مردم حاصل شود. وی افزود: همانطور که در شکل‌گیری انقلاب همه مردم پای کار آمدند، در گام دوم انقلاب نیز نیازمند حضور همه مردم هستیم. فرمانده قرارگاه فرهنگی بقیه‌الله (عج)، میزان گستردگی حرکات مطالبه‌گرایانه و چگونگی سازماندهی نیروهای عدالت‌خواه رو دو نکته مهم عنوان کرد و گفت: به بار نشستن عدالت‌خواهی نیازمند گسترده بودن حضور مردم است. سرلشکر جعفری، تخصصی بودن فعالیت‌های مطالبه‌گرایانه را مورد تاکید قرار داد و گفت: اشراف به مسائل مورد مطالبه، یکی از مهم‌ترین نیازها است.

وی با بیان اینکه هنوز همه ظرفیت‌های مردمی پای کار مطالبه‌گری نیامده، تصریح کرد: باید همه ظرفیت‌های بالقوه جامعه، بالفعل شود. محور این اقدامات و برنامه‌ریزی و ساماندهی آن نیز باید با جوانان باشد.

فرمانده قرارگاه فرهنگی بقیه‌الله (ع) ادامه داد: علاوه بر تشکیل هسته‌های مطالبه‌گری، تکثیر هسته‌ها نیز مهم است. هسته‌های فعلی به هیچ وجه کافی نیست و باید ده‌ها برابر بشود. در بسیاری از شهرها ممکن است یک هسته مطالبه‌گری هم وجود نداشته باشد، درحالی که حداقل نیاز به ۵ هزار هسته موضوعی عدالت‌خواهی در سراسر کشور هستیم. سرلشکر جعفری با یادآوری اینکه در دفاع مقدس، زمانی که نیاز بود، همه نیروها تجمیع می‌شد و مثلاً منجر به آزادسازی خرمشهر می‌شد، تصریح کرد: امروز اگر نیاز به آزادسازی خرمشهرها داریم آزاد بشود، باید غیر از موضوعات خرد و منطقه‌ای به تجمیع همه هسته‌ها بپردازیم و با طراحی هماهنگ شده، همه هسته‌ها روی یک موضوع خاص در سطح ملی یا استانی تمرکز کنند تا منجر به حل آن مسئله شود. (ادامه خبر در لینک زیر)

اخبار منتشره از اعتراضات آمریکا درصد خیلی کمی از واقعیت‌های این کشور است.



به گزارش خبرنگار تشکل‌های دانشگاهی خبرگزاری فارس، فواد ایزدی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و کارشناس مسائل آمریکا در نشست‌هایی که به همت انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علامه با عنوان "آمریکا بدون روتوش" برگزار شد؛ با بیان اینکه نژادپرستی ساختاری، اختلاف

طبقه‌ای و سیستم سرمایه‌داری موجب ایجاد مشکلاتی در آمریکا شده و اعتراضات اخیر مردم این کشور هم تنها به دلیل بحث نژادپرستی نیست؛ گفت: ماجرای "جورج فلوید" یک جرقه‌ای برای آغاز اعتراض مردم بود. وی ادامه داد: سیاه‌پوستان در آمریکا چون بحث نژادپرستی را تجربه کردند در تجمعات حضور دارند، اما مروزیک تعداد سفیدپوست هم هستند که در اعتراضات سیاه‌پوستان را همراهی می‌کنند و طیف‌های مختلف دیگر هم در تجمعات در آمریکا دیده می‌شوند.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: امروز یک عده از معترضین در آمریکا می‌خواهند مصونیتی که برای پلیس در این کشور وجود دارد برداشته شود؛ برخی‌ها هم در این تجمعات به دنبال اسقاط نظام حاکم در آمریکا هستند و متوجه هستند تا سیستم حاکم در آمریکا وجود دارد مشکلات حل نخواهد شد. ایزدی در ادامه تأکید کرد: ترامپ پیرمردی پرحاشیه و یک شخصیتی است که دنبال دو قطبی کردن جامعه است؛ اما این اعتراضات فقط مختص به دولت ترامپ نیست و در دوران او باما نیز اعتراضاتی وجود داشت. او باما ما هم نه تنها مشکل نژادپرستی را حل نکرد بلکه این وضعیت بدتر هم شد. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: امروز می‌بینیم با اینکه اسلحه در آمریکا زیاد است ولی مردم در اعتراضات علیه پلیس از اسلحه استفاده نمی‌کنند و علت این موضوع گاهی پرسیده می‌شود، این مسئله به این دلیل است که معترضان می‌دانند اگر چنین کاری انجام دهند حکومت آمریکا آنها را به گلوله می‌بندد.

این کارشناس مسائل آمریکا با بیان اینکه تنش‌های نژادی در آمریکا دارد به یک سری دعوای سیاسی عمیق تبدیل می‌شود، تأکید کرد: امروز می‌بینیم برخی در آمریکا در کنار اعتراضات بحث اعتصاب را هم مطرح می‌کنند این موضوع چیزی است که کمتر در آمریکا دیده شده و نشان می‌دهد موضوع یک موضوع جدی است.

این استاد دانشگاه در پاسخ به سوالی یادآور شد: مشکل رسانه‌های دنیا و البته برخی از رسانه‌های ما در این است که اخبار خود را از منابع خبری و رسانه‌های آمریکایی می‌گیرند، رسانه‌های آمریکا هم اتفاقات را آن‌گونه که هست نشان نمی‌دهند و به سعی دارند اعتراضات را هدایت و مسیر آن را تغییر دهند، آن چیزی‌هایی هم که ما از اعتراضات در آمریکا و برخورد با مردم می‌بینیم درصد خیلی کمی از واقعیت‌های آمریکاست. (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exqy91>

مصوبه عدم تخصیص یارانه به نوزادان جدید با سیاست‌های کلی نظام مغایرت دارد.



به گزارش حوزه سیاسی سیاسی خبرگزاری فارس، پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی حکمت با تنظیم و ارسال نامه‌ای به رئیس مجلس، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، به بررسی

مغایرت‌های موجود در آیین‌نامه اجرایی بند الف تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، با سیاست‌های کلی جمعیت و خانواده و همچنین مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی پرداخته و لزوم بازنگری در آیین‌نامه مذکور را متذکر شده است.

متن این نامه بدین شرح است:

"بسمه تعالی

با سلام و اهدای تحیات

به استحضار می‌رساند که هیئت محترم وزیران در جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۹/۳/۱۱، آیین‌نامه اجرایی بند الف تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، موضوع «منابع و مصارف هدفمندی یارانه‌ها» را تصویب کرد و در بخشی از این آیین‌نامه، بهره‌مندی موالید جدید از عولید هدفمندی یارانه‌ها، به سه شرط: «تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی»، «وجود منابع» و «تشخیص سازمان هدفمندی یارانه‌ها» منوط شده است. با عنایت به مطالبه رهبر معظم انقلاب در مقدمه ابلاغیه سیاست‌های کلی جمعیت مبنی بر «رصد مستمر اجرای سیاست‌ها»، این پژوهشکده در اجرای منویات معظم له و براساس وظایف ذاتی خود، ارزیابی راهبردی فرایند اجرای سیاست‌های کلی را در قالب تنقیح و تصویب قوانین، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مرتبط در دستورکار قرار داده است.

از این رو، نظریه کارشناسی این پژوهشکده درباره آیین‌نامه فوق‌الذکر جهت استحضار و هرگونه بهره‌برداری تقدیم می‌گردد.

در بند دوم سیاست‌های کلی خانواده بر «محور قرار گرفتن خانواده در قوانین و مقررات، برنامه‌ها، سیاست‌های اجرایی و تمام نظامات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، به‌ویژه نظام مسکن و شهرسازی» تأکید شده است. بنابراین، مشروط کردن تخصیص یارانه به موالید جدید و کم‌توجهی به فرزندآوری به‌عنوان یکی از ارکان استحکام خانواده و تجدید نسل، به‌معنای آن است که در آیین‌نامه مصارف هدفمندی یارانه‌ها، خانواده محور قرار نگرفته است و با بند فوق مغایرت دارد. (ادامه خبر در لینک زیر)

بایدن: اگر ترامپ قدرت را تحویل ندهد ارتش وارد عمل می‌شود.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «جو بایدن»، نامزد حزب دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا شب گذشته در گفت‌وگو با مجری برنامه «دیلی شو» درباره تحویل قدرت ترامپ به صورت مسالمت‌آمیز ابراز نگرانی کرد. به نوشته وبگاه «نیوزمکس»، بایدن در این

مصاحبه عنوان کرد که اگر ترامپ انتخابات ریاست‌جمهوری در ماه نوامبر (۱۴ آبان) را بیازد و در صورتی که از تحویل قدرت خود خودداری کند، ارتش وارد عمل خواهد شد و وی را از کاخ سفید به سرعت و به طور کامل بیرون خواهد کرد. وی در صحبت‌های خود گفت: «من به شما قول می‌دهم، من کاملاً متقاعد شده‌ام که آنها (نظامیان) او را از کاخ سفید به طور کامل و به سرعت بیرون خواهند کرد».

نیوزمکس نوشت، بایدن اظهارات خود را بر اساس گفته تعدادی از شخصیت‌های نظامی که مخالف ترامپ هستند عنوان کرد. برخی از شخصیت‌های نظامی بعد از اینکه ترامپ معترضان در نزدیکی کاخ سفید را برای گرفتن عکس در مقابل کلیسای در آن نزدیکی پراکنده کرد، علیه وی اظهار نظر کردند. بایدن در این مصاحبه همچنین عنوان کرد که بزرگترین نگرانی او این است که ترامپ تلاش کند این انتخابات را سرقت کند.

بایدن در این باره گفت: «این همان فردی است که می‌گفت تمام برگه‌های رأی پستی، جعلی و تقلبی هستند در حالی که پشت میز خود در دفتر بیضی نشست و در انتخابات مقدماتی رأی خود را ارائه داد».

ترامپ هفته گذشته در پاسخ به اعتراضات به قتل «جورج فلوید»، سیاهپوست کشته شده به دست پلیس سفید پوست، تصمیم گرفت برای سرکوب معترضان به ایالت‌ها ارتش را وارد کار کند. این تصمیم ترامپ با واکنش‌هایی از سوی برخی مقامات نظامی در آمریکا، از جمله «جیمز متیس»، وزیر دفاع پیشین این کشور همراه بود.

متیس هفته گذشته در نامه‌ای تصریح کرد، دونالد ترامپ نخستین رئیس‌جمهور آمریکا است که تلاش می‌کند با تفرقه افکنی و بحران آفرینی بر آمریکا حکومت کند. متیس در این نامه نوشت: «لزومی ندارد پاسخ ما به تظاهرات، به صورت نظامی باشد». فوریه سال ۲۰۱۹، «مایکل کوهن»، وکیل سابق ترامپ، در جلسه‌ای در کنگره آمریکا عنوان کرد با توجه به شناختی که از رئیس‌جمهور آمریکا دارد، نگران است او در صورت شکست در انتخابات آتی قدرت را به صورت مسالمت‌آمیز تحویل ندهد. وی در این نشست در اظهاراتی جنجالی جزئیات تازه‌ای را از پشت پرده‌های ستاد انتخاباتی ترامپ، و ویژگی‌های شخصیتی او و تخلف‌های مالی‌اش مطرح کرد. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exr5jw>

بغداد: گفت‌وگو با آمریکا منوط به رأی مرجعیت و پارلمان عراق خواهد بود.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «مصطفی الکاظمی»، نخست‌وزیر عراق امروز پنجشنبه گفت که گفت‌وگوی راهبردی بین واشنگتن و بغداد از نظرات مرجعیت دینی و اعضای نمایندگان عراق استفاده خواهد کرد.

به گزارش بغداد الیوم، نخست‌وزیر عراق با بیان

اینکه دولت این کشور نمی‌خواهد عراق منطقه صلح و نه منطقه درگیر باشد، گفت که گفت‌وگویی که امروز پنجشنبه بین عراق و آمریکا آغاز خواهد شد، منوط بر نظارت مرجعیت و پارلمان خواهد بود و نیاز عراق را در نظر خواهد گرفت. قرار است این گفت‌وگوها ساعت پنج بعد از ظهر امروز به وقت آمریکا آغاز شود. بغداد و واشنگتن اخیراً تصمیم گرفته‌اند در باره روابط دو جانبه و آینده این روابط با یکدیگر گفت‌وگو کرده و به توافق برسند.

در حالی که پارلمان عراق این مصوبه را تصویب کرده و لازم‌الاجراست، ولی آمریکا حاضر به پذیرش این مصوبه نیست و عناصر وابسته به این کشور در عراق، در پی توجیه این حضور اشغالگرانه در خاک این کشور هستند. اغلب گروه‌های سیاسی عراق خواهان اخراج نیروهای آمریکا از خاک عراق هستند.

<http://fna.ir/exr5lj>



تل‌آویو و واشنگتن هنوز بر سر اشغال کرانه باختری به اجماع نرسیده‌اند.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «صیپی هوتوولی» وزیر شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه گفت، تل‌آویو و واشنگتن برای اشغال کرانه باختری رود اردن به اجماع نرسیده‌اند.

به نوشته پایگاه «یدیعت آحارونوت»، این مقام صهیونیست گفت، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، علاوه بر این که باید اختلاف نظرها با آمریکا را در زمینه اشغال کرانه باختری رفع کند، نیازمند به توافق رسیدن با حزب «آبی و سفید» نیز خواهد بود. وی افزود: «هنوز هیچ نقشه مورد توافقی در این خصوص وجود ندارد در حالی که باید مورد توافقی با بخش‌های دیگر دولت و طرف آمریکایی قرار بگیرد». این در حالی است که رژیم صهیونیستی وعده داده اشغال کرانه باختری را تا یکم جولای امسال (۱۱ تیر) عملی می‌کند و کمتر از سه هفته به آغاز بحث بر سر این موضوع در پارلمان این رژیم باقی مانده است. (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exr5iu>

فیلم | پاسخ پلیس آمریکا به مرد سیاهپوست: «اهمیتی ندارد که نمی‌توانی نفس بکشی»!



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، در بحبوحه راهپیمایی‌های سراسری در آمریکا در اعتراض به قتل «جورج فلوید» شهروند ۴۶ ساله سیاهپوست آمریکایی به دست افسر پلیس «مینیاپولیس» ایالت «مینه‌سوتا»، به

تازگی یک ویدئو از خشونت پلیس اوکلاهما علیه یک مرد سیاهپوست ۴۲ ساله منتشر شد.

طبق گزارش شبکه «ان بی سی نیوز»، در این کلیپ ویدئویی که مربوط به ماه می سال ۲۰۱۹ (۳۱ اردیبهشت ۹۸) است، دو افسر پلیس سفیدپوست را در حالی نشان می‌دهد که «در یک اسکات» مرد سیاهپوست ۴۲ ساله اوکلاهما را بر روی زمین انداخته‌اند و در پاسخ به وی که می‌گوید نمی‌تواند نفس بکشد و خواهان دسترسی به داروهایش است، می‌گویند که برایشان اهمیتی ندارد که او نمی‌تواند نفس بکشد.

این ویدئو از طریق دوربینی ضبط شده که روی لباس افسر پلیس سوم حاضر در صحنه مایکرا قرار دارد و در آن فرد سیاه پوست می‌گوید: «نمی‌توانم نفس بکشم».

در یک اسکات به دلیل بی توجهی دو افسر پلیس سفیدپوست چندی بعد در بیمارستان جان خود را از دست می‌دهد. «جرد تیتون» یکی از افسران پلیسی که اسکات را بر روی زمین تحت فشار قرار داده، در پاسخ به این مرد سیاهپوست که می‌گوید نمی‌تواند نفس بکشد، می‌گوید: «اهمیتی برایم ندارد».

لحظاتی بعد، یکی دیگر از افسران پلیس می‌گوید: «خیلی خوب می‌توانی نفس بکشی».

اسکات پس از بی‌توجهی افسران پلیس آمریکا، در یک بیمارستان محلی جان خود را از دست می‌دهد و در گزارش کالبدشکافی، علت مرگ وی را «رویهم افتادگی ریه» توصیف کرد.

اداره پلیس اوکلاهما سه افسر پلیسی که در قتل اسکات دخیل بودند را از هرگونه اتهام سوءرفتار تبرئه کرد. با اینحال، فعالان حقوق بشری و خانواده اسکات به این رفتار تبعیض‌آمیز پلیس اوکلاهما و تبرئه شدن افسران پلیس از دخیل بودن در مرگ اسکات، اعتراض کرده‌اند.

«رونالد اسکات» عموی اسکات در گفت‌وگو با شبکه «KFOR» تصریح کرد: «فقدان توجه به انسانیت و تمدن وجود دارد». انتشار رفتار خشونت بار پلیس اوکلاهما با در یک اسکات و مرگ وی در حالی انجام شده که جورج فلوید هم در حالی که زیر زانوی افسر پلیس سفیدپوست قرار گرفته بود، می‌گفت: «نمی‌توانم نفس بکشم» و بعد از دقایقی جان داد.

عالم اهل سنت عراقی: در اخراج نظامیان خارجی، تأخیر جایز نیست.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، شیخ خالد الملا رئیس جمعیت علمای و از علمای دینی سرشناس اهل سنت در عراق، بر لزوم اخراج نیروهای خارجی از این کشور تأکید کرد.

وی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «باید اخراج نیروهای خارجی از کشور در هر گونه توافقی [احتمالی با آمریکا]، وجود داشته باشد».

الملا تصریح کرد، هیچ جای تأخیری در اخراج نظامیان خارجی از عراق وجود ندارد؛ به ویژه اینکه عراق تصمیم ویژه‌ای در این زمینه اتخاذ کرده است.



د.الشیخ خالد الملا
@d_k_almulla

وی در پایان توئیتر خود نوشت: ارتش و حشد ما، قادر هستند این مسئولیت (دفاع از عراق) را به صورت کامل بر عهده گیرند».

در همین ارتباط، «فاضل الفتلاوی» عضو ائتلاف «الفتح» عراق تأکید کرد که در صدر اولویت‌های مذاکرات آمریکا و عراق باید، پایبندی به مصوبه پارلمان مبنی بر اخراج نیروهای خارجی قرار داشته باشد.

وی تأکید کرد که افزون بر این مسئله، نباید در این مذاکرات به نیروهای آمریکایی اجازه داد که در داخل عراق حضور داشته باشند.

قرار است امروز، رسماً آنچه گفت‌وگوی راهبردی بغداد - واشنگتن درباره نحوه ادامه همکاری دوجانبه در سایه شکست داعش در عراق خوانده می‌شود، از طریق ویدئو کنفرانس آغاز شود.

پارلمان عراق پانزدهم دی ماه سال ۱۳۹۸ شمسی دو روز پس از ترور شهید سردار «قاسم سلیمانی» فرمانده وقت نیروی قدس سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران و شهید «ابومهدی المهندس» نائب رئیس سازمان الحشد الشعبی عراق و تنی چند از همراهانشان در اقدام تروریستی آمریکا در نزدیکی فرودگاه بغداد، طرح اخراج نیروهای خارجی از عراق را تصویب کرد.

نخست‌وزیر عراق می‌گوید عده‌ای قصد ترور او را داشته‌اند.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «مصطفی الکاظمی»، نخست‌وزیر عراق گفت که طی سفری که اخیراً به شمال این کشور داشته، عده‌ای به دنبال ترور او بودند که با هشیاری نیروهای امنیتی، این عملیات ترور خنثی شده است.

او پنجشنبه شب در جریان یک نشست خبری

گفت که دو روز پیش در جریان سفری که به شهر موصل داشته، گزارش‌هایی از دستگاه امنیتی عراق مبنی بر وجود طرح ترور وی دریافت کرده است.

مصطفی الکاظمی پیش از انتخاب به عنوان نخست‌وزیر عراق در ماه اردیبهشت گذشته، رئیس اطلاعات (استخبارات) این کشور بود. او طی گفت‌وگوی امشب با اهل رسانه، آیت‌الله سید علی سیستانی، مرجعیت شیعیان عراق را نعمتی برای این کشور دانست و گفت که دولت متبوعش هرگز در گفت‌وگوی راهبردی با آمریکا، در حفظ حاکمیت ملی عراق کوتاهی نخواهد کرد. این گفت‌وگوها از بعد از ظهر پنجشنبه به صورت ویدیو کنفرانس آغاز شد. بغداد و واشنگتن اخیراً بعد از حملات تروریستی آمریکا علیه نیروهای محور مقاومت و رأی پارلمان این کشور برای اخراج نیروهای بیگانه از خاک عراق تصمیم گرفته‌اند در باره روابط دو جانبه و آینده این روابط با یکدیگر گفت‌وگو کرده و به توافق برسند.

<http://fna.ir/exr5po>



برایان هوک: از نتایج تحریم‌ها علیه ایران خرسندیم

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «برایان هوک»، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در مصاحبه‌ای روز پنجشنبه از نتایج تحریم‌ها علیه ایران ابراز خرسندی کرده

است. هوک که با شبکه خبری «العریبه» مصاحبه می‌کرد گفت آمریکا در تلاش برای قطع کمک مالی ایران به حوثی‌های یمن (انصارالله) است. به نوشته پایگاه خبری «Arabnews» برایان هوک گفت آمریکا از نتایج تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران خرسند است. وی مدعی شد که سیاست آمریکا علیه ایران به تضعیف این کشور منجر شده و روی حمایتش از حزب‌الله تأثیر گذاشته است.

برایان هوک در بخش دیگری از سخنانش درباره لبنان اظهار نظر کرد و مدعی شد که حزب الله لبنان مقصر «فروپاشی اقتصادی» این کشور است .

این مقام آمریکایی درباره اقدامات کشورش علیه گروه انصارالله هم گفت: «آمریکا نمی‌خواهد شاهد نسخه دیگری از حزب الله در مرزهای عربستان سعودی باشد».

برایان هوک درباره تلاش‌های آمریکا برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران گفت: «در این باره خوش بین هستیم و با متحدان خود برای تمدید این تحریم‌ها در شورای امنیت همکاری می‌کنیم».

وی در ادامه مدعی شد: «دونالد ترامپ آماده مذاکره با رژیم ایران است و مایک پامپئو شرایط این مذاکره را مشخص کرده است».

او گفت رهبرد آمریکا در قبال ایران بر سه محور تحریم، منزوی‌سازی و بازدارندگی نظامی استوار است.

<http://fna.ir/exr5oh>

امضاء تفاهم‌نامه همکاری بین فرسازي زر ساپا و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء



اخبار شرکت‌ها: مدیرعامل گروه فرسازي زر ساپا گفت: فرسازي زر سيستان در مناقصه تأمین قطعات مورد نیاز خط آهن چابهار-زاهدان به ارزش ۴۰ میلیارد تومان در مقابل سایر تولیدکنندگان برنده شد.

بیت‌الله رضایی درباره حضور فرسازي

زر ساپا در پروژه ملی تأمین قطعات راه آهن چابهار-زاهدان، تصریح کرد: در مدت ۶ ماه قطعات مورد نیاز این خط آهن استراتژیک که قابل توسعه به کشورهای همسایه است، تولید خواهد شد، البته مجموعه زر این توان را داشت که در مدت ۶ ماه قطعات را تولید کند، ولی به لحاظ شیوع و یروس کرونا و سایر عوامل تاثیرگذار بر تولید، حداکثر زمان تحویل ۸ ماه در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه راه‌اندازی پروژه ملی راه آهن چابهار-زاهدان می‌تواند منجر به رونق صادرات کالا از بندر چابهار شود، افزود: با تعمیم قوانین منطقه آزاد به بنادر چابهار که مزیت‌های متعددی دارد، می‌توان این پروژه را با سرعت بیشتری گسترش داد.

<http://fna.ir/exr5if>

تعدیل قیمت مسکن با اخذ مالیات از خانه‌های خالی / ۲ میلیون خانه خالی در کشور



به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی در سفر به استان قم و حضور در مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه آزادراه قم - سلفچگان - راهجرد - اراک درباره بحث گرانی مسکن و اجاره در روزهای اخیر و اینکه آیا دولت و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه برنامه ای دارد؟ اظهار داشت: اجاره

مسکن و گرانی آن متأثر از خود بخش مسکن نیست و تاثیر اتفاقات بازار و بازارهای موازی در مسکن است. وی ادامه داد: زمانی که درخصوص نرخ تورم صحبت می‌کنید، همه خدمات و کالا خودش را انطباق می‌دهد تا شرایطی فراهم کند که جلوی ریزش ارزش پول را بگیرد و این مساله در سنوات گذشته هم بوده است. وی درخصوص راه حل در نظر گرفته شده برای عبور از این شرایط، گفت: راه حل مهمی که داشته و داریم و به آن پایبند هستیم، شناخت جامعه هدف برای صاحبخانه شدن است و برای این منظور طرح اقدام ملی مسکن را شروع کردیم؛ طرحی که به دنبال آن هستیم تا در سطح کشور به یک نهضت خانه سازی تبدیل شود که خوشبختانه در همه شهرهای کشور شروع شده است. وی ادامه داد: در این زمینه از مردم ثبت نام گسترده داشته ایم و نیمی از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفری که ثبت نام کردند یعنی ۸۰۰ هزار نفر واجد شرایط بوده و می‌توانند از پروژه های تعریف شده بهره‌مند شوند.

وجود بیش از ۲ میلیون خانه خالی در کشور

وی افزود: در گام بعدی که شامل دو بخش است سامانه جامع املاک و اسکان آماده و در اختیار سازمان مالیاتی قرار گرفته که از واحدهای مسکونی خالی مالیات دریافت کنند، اخذ این مالیات هم از زمان تصویب قانون بوده و برای صاحبان این خانه ها برگه مالیات فرستاده می‌شود.

اسلامی افزود: این مساله تحریک کننده جانب عرضه برای عرضه خانه‌های بلااستفاده است تا این سرمایه های ملی حبس شده و خانه های خالی که بیش از ۲ میلیون واحد در سطح کشور هستند، به فروش رفته یا اجاره داده شوند تا از این طریق شاهد یک تعدیل در بازار باشیم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: به موازات این اتفاق شرایطی فراهم شده است تا کسانی که خانه آماده یا پروژه های نیمه تمام داشته یا زمین برای طرح اقدام ملی دارند، در سامانه ثبت نام کرده و به ازای آن زمین مرغوب به آن ها داده خواهد شد تا دوباره ساخت و ساز انجام دهند. به این شکل مولدسازی برای منابع مردم انجام شده و جریان ساخت مجددا شکل می‌گیرد. این دو، سه اقدام یک بسته به هم پیوسته بوده تا بتوانیم مردم فاقد مسکن را از این دغدغه ها رها کنیم. (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/exr55m>